
Smlouva

o dodávce výpočetní techniky

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická

a Jazyková škola s právem státníjazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

Sídlo: Rudolfovská 458/92, 372 16 České Budějovice

zastoupenou: Ing. Bc. Břetislavem Kábelem, ředitelem školy

IČ: 60075911

DIČ: CZ60075911

(dálejen „kupující")

Filip RADA — FiMA

Sídlo: Tř. 9. Května 1097/41, 408 01 Rumburk

IČ: 65114205

DIČ: c274o9233315

Bankovní spojení:_

(dále jen „Prodávající")

Článek l

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje: dodat kupujícímu výpočetní techniku, dle specifikace uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy. Dále jen zařízení.

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle čl. IV.

Článek ll

Lhůta, místo a způsob předání plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle čl. | odst. 1 bod 1.1 nejpozději do 30.10.2022.

Místem plnění včetně provádění záručních oprav dle této smlouvyje Rudolfovská 92, České Budějovice.

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci

prodávajícího a kupujícího. Kupujícíje povinen dodané zařízení prohlédnout do 1 týdne od jejich převzetí

a prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1.

4. Pověřenými zaměstnancijsou:

za kupujídho;_

za prodávajícího:

.
N

 



Článek |||

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že dodané zařízení bude nové a nepoužité (maximálně z továrny zahořené z výroby),

popř. zapnuté pro ověření funkčnosti v rámci případné kompletace a aktualizace u prodávajícího.

Článek IV

Ceny plnění, množství a platební podmínky

. Cena plnění dle čl. I odst. ] byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 356 580,- Kč bez DPH,

tj. 431 461,80 Kč s DPH 21%.

. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad je prodávající

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího listu sestav pověřenými zaměstnanci smluvních stran.

. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo smlouvy

kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude

obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová lhůta

splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle prodávající

na adresu kupujícího.

. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním

příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek V

Záruka a záruční servis

. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na počítače DELL 36 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje

odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího

listu.

. Podpora prostřednictvím telefonní linky bude dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 — 16:00

hodin. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů adresně

pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

Článek VI

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

. Nebezpečí škody a vlastnické právo k sestavám přechází na kupujícího okamžikem podepsání dodacího

listu.

Článek VII

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle čl. | odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené v článku ll

odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každý den

prodlení.

. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat úrok

z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

. V případě, že zařízení nebudou odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v příloze č. 1, má

kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 OOO,— Kč za každou nedodrženou specifikaci.

. Smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního dokladu povinné

smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinného ve prospěch

účtu oprávněného.

. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.



Článek VIII

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu v případě, že:

a) dodané zařízení, či některá ze zařízení, nebudou splňovat veškerou specifikaci nebo požadavky dle

příloh č. 1 této smlouvy,

b) prodávající bude v prodlení s dodávkou sestav delším než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.

Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy zajistit na své náklady

odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno.

Článek IX

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující a prodávající obdrží po

jednom.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Za prodávajícího: Filip Rada Za kupujícího: Ing. Bc. Břetislav Kabele

NA ŠKOLA VETERlNÁRNl,

LNI' A ZAHRADNICK
A

om s PRÁVEM STÁTNl

ove ZKOUŠKY l7)

372 16 České Budějovice

n 0130260075911

/

  

  

  
  

 

   

V Rumburku dne: ,", V Českých Budějovicích/dne:




